45

CVITO FISKOVIĆ (bilj. 37, 1975.), 24.

46

NADA GRUJIĆ, Kuća u Gradu, Studije o dubrovačkoj stambenoj arhitekturi 15. i 16. stoljeća, Dubrovnik, 2013., 227.

47

DAZd, Zadarski bilježnici (dalje: ZB), Pietro de Bassano, kut. 1, B. 1/E, ff. 11v–12r: *Die Dominica XXXIII mensis aprilis 1536, indictione nona, temporibus ut ante. Ibiq̄ coram viro nobile Jadrensi ser Marino de Grisogonis, honorabile consiliario prefacti Magnifici Domini Comit̄is, desiderantes spectabilis domini Carrolus de Cedulinis, dominus Johannes de Begna quondam domini Simonis et dominus Lombardinus de Begna nobiles Jadrenses tamquam procuratores conventus venerabilium dominum fratrum Sancti Francisci de observantia de Jadra, nec non hoc uti comisarii testamentarii quondam viri nobili Jadrensis domini Hermolai de Cedulinis dare executionem eius testamenti, qui testator ordinavit in suo testamento sive codicillis quod per eius commissarios de tractu bonorum eius commissarie fieri debere in dicta ecclesia Sancti Francisci claustrum ad similitudinem illius qui est in civitate Ragusii eo modo quo magis fieri potest. Idcirco omnes predicti personaliter constituti coram prefacto domino consiliario ex una et magister Hieronimus Chatanio civis et habitator Ancone lapicida ex altera parte convenerunt et concordēs remanserunt cum ipso magistro Hieronimo ibidem presente in hunc modum videlicet: Ipse magister Hieronimus promisit et se obligavit dare ipsis dominis commissariis lapides laboratos extrahendos ex scopulo penes portum vocatum Zampontellum ubi est petrara, cui magistro Hieronimo ipsi domini commissarii promiserunt facere quod conductores dicte insule dabunt sibi licenciam gratis. Qui lapides debeant esse ad sufficienciam pro uno quarterio dicti claustr̄i, incipiendo a capella Innocentium et eundo versus quirinam, secundum formam unius desenii sive picture manu ipsius magistri Hieronimi, que pictura remanere debeat pro maiori cautione ambarum partium in sacristia prefactorum venerabilium dominorum fratrum in depositum. Et erit subscripta primo per prefactum dominum consiliarium et me notarium infrascriptum in octo voltis. Et primo quod sedis sive bassa debeat esse altitudinis pedum duorum cum dimidio et grossia quartorum quinque in pluribus petiis, semper intelligendo mensuram Venetam. Residuum dicte fabrice debeat esse particulariter et distincte secundum quod notatum est in ipsa pictura sive desennio manu domini Marcii Antonii de Bassano patris mei notarii infrascripti, ad quam picturam semper habeatur rellatio. Item quod ipsi lapides*

*debeant esse boni et sufficientes sine macula sive vena, conducendi huc Jadram ad monasterium predictum omnibus sumptibus ipsius magistri Hieronimi eo salvo quod dicti domini commissarii dare debeant magistro Hieronimo grippum cum duobus marinariis vel fratribus dicti conventus pro conductura dictorum lapidum. Item quod dicti domini commissarii et procuratores teneantur dare ipsi magistro Hieronimo lapides veteres illius sedie sive basse ipsius quarterii exceptis collonis. Item ipse magister Hieronimus promissit velle reddere ex dicta civitate Anconę Jadram prima die mensis junii proxime futurum citius aut serius salvo justo impedimento. Quo tempore ipsi domini commissarii promiserunt dare et numerare pro subventionē dicto magistro Hieronimo ad bonum computum dicti laborerii ducatos viginti auri ad rationem librarum 6, soldorum 4 pro ducato. Quo opere incepto, ipse magister Hieronimus debeat continuare in eo et non possit assumere aliud opus ad laborandum usque ad complementum ipsius modeli et hoc pro pretio et nomine pretii ducatos centum auri in totum ad rationem librarum 6, soldorum 4 pro ducato, qui ducati centum debeant dare ipsi domini commissarii prefacto magistro Hieronimo in dies, secundum opus per eum faciendum. Qui lapides postquam laborati fuerint debeant per ipsum magistrum Hieronimum sortari ita quod murarius illos possit ponere in opus. Hoc declarato quod si opus dicti magistri Hieronimi de quo in dicto modello postquam fuerint factum si placebit dictis dominis commissariis et eis videbitur esse bonum et idoneum, non debeant ipsum magistrum Hieronimum licentiare, sed potius debeat perseverare pro residuo trium quarteriorum restantium. Presentibus etiam ad hoc reverendo patre fratre Gabriele de Begna guardiano dicti monasterii et domino fratre Francisco Tetrico vicario dicti conventus premissis ad cautellam consentientibus suis nominibus et aliorum fratrum, promittentes ipse partes nominibus quibus interveniunt et cetera, sub obligatione et cetera.*

Actum Jadre in sacristia dicti conventus, presentibus domino Alovio de Nassis nobile Jadrensi et magistro Simeone Gliucich pelipario testibus notis, habitis vocatis et rogatis. Na dokument se referirao CVITO FISKOVIĆ (bilj. 26), 120.

48

DAZd, ZB, Pietro da Bassano, kut. 1, B. 1/E, f. 11v. CVITO FISKOVIĆ (bilj. 26), 120; IVO PETRICIOLI, Gli scultori ed i lapicidi attivi fra le due sponde nel '400 e '500', u: *Marche e Dalmazia tra umanesimo e barocco*, *Atti del Convegno Internazionale di Studio*, (ur.) Sante Graciotti – Maria Massar – Giovanna Pirani, Ancona, 1993, 53.